
 

П Р И К А З 
 

От 12.09.2024                                         №102  

 

Об утверждении состава жюри  школьного этапа  ВСОШ в  МКОУ 

«Баршамайская СОШ им.Качмасова А.Р» в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады 
школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году» ;в 
соответствии с приказом от 19.08.2024 №15 МУ администрации «Об 
утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в  МР «Кайтагский район» в 2024-2025 учебном 
году.» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

        
№ 

п\

п 

Предмет        ФИО  

     (полностью) 

         Должность Квалификационна

я категория 

1 Русский 

язык 

 Абакарова Маржанат 

Темирбулатовна 

Учитель русского языка и лит  Высшая  

 Алиева  Хадижат 

Магомедовна 

 Учитель русского языка и лит Высшая  

 Абдуркеримова  Габсат 

Кагировна 

Абакарова Анисат 

Ибрагимовна 

Рамазанова Айзанат 

Ибрагимовна 

Учитель русского языка и лит 

 

Учитель русского языка и лит 

 

Учитель русского языка и лит 

 Первая  

 

Соответствие 

 

Первая 

2 Литература Алиева Хадижат 

Магомедовна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

Абакарова Маржанат 

Темирбулатовна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Высшая 

Абдуркеримова  Габсат 

Кагировна 

Абакарова Анисат 

Ибрагимовна 

Рамазанова Айзанат 

Ибрагимовна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

Первая  

 

Соответствие 

 

Первая 

3 Математика Магомедова Муминат 

Гаджиахмедовна 

Учитель математики Высшая  

Хидирбекова Айзанат 

Гаджиахмедовна 

Учитель математики Высшая  

Никаева Айшат 

Магомедовна 

Исакадиев Магомед 

Мусаевич 

Муртузалиева Патимат 

Учитель математики 

 

Учитель информатики 

 

Учитель физики 

Первая  

 

Первая 

 

Первая 



Алиевна 

4 Английский 

язык 

Салаватова Аминат 

Гасангусеновна 

Учитель английского языка Первая  

Зубаилова Саният 

Махмудовна 

Алиева Хадижат 

Магомедовна 

Абакарова Анисат 

Ибрагимовна 

Рамазанова Айзанат 

Ибрагимовна 

Учитель английского языка 

 

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

Учитель русского языка и 

литературы 

- 

 

Высшая  

 

Соответствие 

 

Первая 

5 Обществозн

ание 

Абдуркеримова Габсат 

Кагировна 

Учитель истории и 

обществознания 

Первая  

Керимова Райсат 

Магомедовна 

Учитель истории и 

обществознания 
Первая  

Султанова Джаннат 

Гаджиевна 

Абакарова Мадина 

Темирбулатовна 

Меджидов Ислам 

Магомедович 

Учитель географии 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

Учитель ОБЗР 

Первая  

 

___ 

 

 

____ 

6 Информати

ка и ИКТ 

Исакадиев Магомед 

Мусаевич 

Учитель информатики  Соответствие 

Магомедова Муминат 

Гаджиахмедовна 

Никаева Айшат 

Магомедовна 

Хидирбекова Айзанат 

Гаджиахмедовна 

Муртузалиева Патимат 

Алиевна 

 

Учитель математики 

 

Учитель математики 

 

Учитель математики 

 

Учитель физики 

Высшая 

 

Первая  

 

Высшая  

 

Первая  

7 Физика Магомедова Муминат 

Гаджиахмедовна 

Учитель математики Высшая 

Муртузалиева Патимат 

Алиевна 

Никаева Айшат 

Магомедовна 

Хидирбекова Айзанат 

Гаджиахмедовна 

Исакадиев Магомед 

Мусаевич 

Учитель физики 

 

Учитель математики 

 

Учитель математики 

 

Учитель информатики 

Первая  

 

Первая  

 

Высшая  

 

Первая  

8 Химия 
Гасанова Наида 

Курбановна 

Саламова Гульбарият 

Рабазановна 

Султанова Джаннат 

Гаджиевна 

Абдулкеримова Габсат 

Кагировна 

Керимова Райсат 

Учитель химии 

 

 

Учитель биологии 

 

 

Учитель географии 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

Учитель истории и 

обществознания 

Соответствие 

 

 

Первая  

 

 

Первая  

 

Первая  

 

 

Первая  



Магомедовна  

9 Биология Саламова Гульбарият 

Рабазановна  
Учитель биологии Первая  

Султанова Джаннат 

Гаджиевна 

Гасанова Наида 

Курбановна 

Абдулкеримова Габсат 

Кагировна 

Керимова Райсат 

Магомедовна 

 

Учитель географии 

 

Учитель химии 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

Первая 

 

 

 

 

 

Первая 

 

 

 

Первая 

10  История Абдуркеримова Габсат 

Кагировна 
Учитель истории Первая  

Султанова Джаннат 

Гаджиевна 

Керимова Райсат 

Магомедовна 

Абакарова Мадина 

Темирбулатовна 

Меджидов Ислам 

Магомедович 

Учитель географии 

 

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель истории и 

обществознания 

Учитель ОБЗР 

Первая 

 

Первая 

 

___ 

 

____ 

11 География Султанова Джаннат 

Гаджиевна 

Абдуркеримова Габсат 

Кагировна 

Саламова Гульбарият 

Рабазановна 

Гасанова Наида 

Курбановна 

Керимова Райсат 

Магомедовна       

Учитель географии 

Учитель истории и 

обществознания 

 

Учитель биологии 

 

Учитель химии 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

 

Первая 

Первая  

 

 

Первая  

 

 

Соответствие  

 

Первая  

12 Астрономия Муртузалиева Патимат 

Алиевна 

Учитель физики Первая  

Магомедова Муминат 

Гаджиахмедовна 

Никаева Айшат 

Магомедовна 

Хидирбекова Айзанат 

Гаджиахмедовна 

Исакадиев Магомед 

Мусаевич 

Учитель математики и физики 

 

Учитель математики 

 

Учитель математики 

 

Учитель информатики  

Высшая  

 

Первая  

 

Высшая  

 

Первая  

13 Физическая 

культура 

Гаджикурбанов Ислам 

Халинбегович 

Учитель физической культуры Соответствие 

Меджидов Ислам 

Магомедович 

Учитель ОБЖ Соответствие 

Махмудова Хадижат 

Магомедэминовна 

Алипханов Абакар 

Алипханович 

Мурадханова Салимат 

Абакаровна 

Учитель ИЗО и технологии 

 

Учитель технологии  

 

Учитель музыки 

Высшая 

 

Соответствие 

 

Высшая   



 

 

 


